
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 20.03.2015г. N2/2 

 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

Истринского муниципального района Московской области           

от 12.12.2014г №9/17 «Об утверждении на 2015 год прогнозного 

плана приватизации имущества, находящегося в собственности  

Муниципального образования  

«Истринский муниципальный район Московской области» 

 

Руководствуясь Уставом Истринского муниципального района, Положением о 

формировании, управлении и распоряжении муниципальной собственностью муници-

пального образования «Истринский муниципальный район Московской области», 

утверждённым Решением Совета депутатов Истринского муниципального района 

Московской области от 07.12.2010 №6/10, в соответствии со ст.10 Федерального Зако-

на от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Планом первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого раз-

вития экономики и социальной стабильности в Московской области в 2015 году, 

утверждённым Губернатором Московской области, Совет депутатов Истринского му-

ниципального района Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

        1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Истринского муниципального 

района Московской области от 12.12.2014 №9/17 «Об утверждении на 2015 год про-

гнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Муници-

пального образования «Истринский муниципальный район Московской области» 

включив в Приложение №1 следующие пункты: 



3. Подвал  МО, г. Истра, ул. 9-ой Гвар-

дейской дивизии, д.42  

426,2 

4. Встроенное  

помещение  
МО, г. Истра,  ул. 9-ой Гвар-

дейской дивизии, д.41 
255,6 

5. Нежилое  

помещение №I 
МО, г. Истра,  ул. 9-ой Гвар-

дейской дивизии, д.40,  

1 этаж (192,8кв.м),  

подвал (43,7кв.м) 

 

236,5 

 

 

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном органе массовой 

информации районной газете Московской области «Истринские вести». 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в официаль-

ном печатном органе массовой информации районной газете Московской области 

«Истринские вести». 

 

 

 

Глава Истринского 

муниципального района                          А.Г. Скворцов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


